Г Л А В А

П О С Е Л Е Н И Я  Д Е С Е Н О В С К О Е

Троицкий и Новомосковский административные округа города

Москвы

улица Административная, д.9, д. Десна,

п. Десеновское, г. Москва, 108818

Телефон: (495) 841-5815, Факс: (495) 841-6247

 E-mail: desenovskoe@mos.ru

Сайт: https://desenovskoe.ru

ОКПО 78122483, ОГРН 1055011350569, ИНН/КПП 5003057124/775101001

РАСПОРЯЖЕНИЕ

5 сентября 2022 года № 9/2

Об утверждении форм бланков

главы поселения Десеновское

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Законом города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56

«Об организации местного самоуправления в городе Москве»,

Уставом поселения Десеновское и Регламентом Совета депутатов поселения

Десеновское, распоряжаюсь:

1.Утвердить формы:

- бланка главы поселения Десеновское (приложение 1);

- бланка распоряжения главы поселения Десеновское (приложение 2).

2. Признать утратившим силу распоряжение главы поселения

Десеновское от 25 февраля 2021 года № 2/3 «Об утверждении форм бланков

главы поселения Десеновское».

3. Опубликовать настоящее распоряжение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник».

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

главу поселения Десеновское Журбенко Георгия Сергеевича.

Глава поселения Десеновское  Г.С.Журбенко

Приложение 1

к распоряжению главы

поселения Десеновское

от 5 сентября 2022 года № 9/2

Г Л А В А

П О С Е Л Е Н И Я  Д Е С Е Н О В С К О Е

улица Административная, д.9, д. Десна,

п. Десеновское, г. Москва, 108818

Телефон: (495) 841-5815, Факс: (495) 841-6247

 E-mail: desenovskoe@mos.ru

Сайт: https://desenovskoe.ru

№

на

№

от

Приложение 2

к распоряжению главы

поселения Десеновское

от 5 сентября 2022 года № 9/2

Г Л А В А

П О С Е Л Е Н И Я  Д Е С Е Н О В С К О Е

РАСПОРЯЖЕНИЕ

_____________ № _____________